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Zadanie Realizacja zajęć dodatkowych – Edycja C 

 
 

Lp. Rodzaj wsparcia Liczba 
osób 

Termin 
szkolenia 

Godzina Prowadzący Miejsce realizacji 

1. 

Medycyna 
dodatkowa i 
alternatywna  

u chorych 
onkologicznych 

- wykład 

30 

03.03.2021 
10.00-12.15 

12.30-14.00 

dr Renata 
Dziubaszewska 

Karpacka Państwowa 
Uczelnia w Krośnie 
e-learning 

2. 04.03.2021 
10.00-12.15 

12.30-14.00 

3. 05.03.2021 
10.00-12.15 

12.30-14.00 

 

 


